АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.12.2009                                             № 19

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Азов» на 2010 год»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы  от 08.12.2009 № 10 «О  бюджете муниципального образования «Город Азов» на 2010 год» следующие изменения:

1.1. Наименование решения Азовской городской Думы изложить в

следующей редакции: «О бюджете города Азова на 2010 год».

1.2. В тексте решения и в приложениях к нему слова «бюджет муниципального образования «Город Азов»» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет города Азова».

2. Настоящее решение Азовской городской Думы подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2010 года.

Мэр города

                   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

                    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города